
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO

SECTOR 

(Económico o 

Social)

BENEFICIARIO CURP RFC
MONTO 

DESCONTADO
INMUEBLE

ABRIL 

441 X MARIA MARGARITA CASILLAS 49.47$                3137

441 X ROSARIO PEÑA DE LOPEZ 49.47$                823

441 X LUZ ELENA RODRIGUEZ 49.47$                904

441 X FLORENTINO TOVAR GUERRERO 51.42$                2487

441 X JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEÑA 32.47$                655

441 X LILIA RUIZ GOMEZ 41.77$                556

441 X ADALBERTO GUITRON RODRIGUEZ 49.47$                32

441 X JOSE LUIS PEÑA RODRIGUEZ 49.47$                1651

441 X MARIA GUADALUPE CORTES RUELAS 49.47$                2573

441 X LADISLAO CASILLAS RUIZ 54.37$                2717

441 X JOSE ROBERTO SANCHEZ AVALOS 51.42$                808

441 X VICTOR MANUEL PONTO LOPEZ 54.37$                2603

441 X EUTIQUIO SALCEDO ESPARZA 49.47$                1127

441 X MA. DE JESUS ARECHIGA VAZQUEZ 52.41$                17

441 X MELCHOR CASTELLON CIBRIAN 50.45$                2105

441 X JOSE ENRIQUE GUERRA GONZALEZ 49.47$                2115

441 X MOISES LEPE LEPE 50.45$                1392

441 X CARLOS ZAMBRANO GUZMAN 51.42$                2618

441 X VICTOR FABIAN CELIS 69.33$                1503

441 X ROGELIO DUEÑAS PEÑA 49.47$                1609

441 X FERMIN VILLALVAZO DAVALOS 59.25$                1983

441 X GUADALUPE DELGADILLO ARCE Y CDA. 52.41$                41

441 X PEDRO PEREZ MEZA Y CDA. 52.41$                3525

441 X MARIA GUADALUPE VAZQUEZ 74.52$                2926

441 X ADAN FLORES ARECHIGA 55.34$                3156

441 X HERMELINDA SALCEDO SANCHEZ 52.41$                1816

441 X EUSEBIO CIBRIAN GUZMAN 65.30$                890

441 X RAFAEL CIBRIAN MENDOZA 49.47$                3802

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MASCOTA                                                                                                                                                                                                                                                                            

Montos pagados por ayudas y subsidio ( ABRIL, MAYO Y JUNIO  2024)



441 X JUAN JAIME TORRES 53.38$                3024

441 X MARIA ELENA DELGADILLO ARCE 52.41$                2285

441 X PATRICIA PEÑA QUINTERO 49.47$                384

441 X GILBERTO JIMENEZ ANDRADE 49.47$                524

441 X SIMON PEÑA PEÑA 57.30$                608

441 X ROSA MARIA MEDINA MONTES 65.30$                3777

441 X PATRICIA PEÑA QUINTERO 74.52$                385

441 X ELODIA PONCE VDA. ALVAREZ 52.41$                448

441 X JESUS RODRIGUEZ SOTO 0.81$                   2697

441 X MARIA DEL REFUGIO PEÑA 49.47$                3106

441 X SANTIAGO PONCE PEÑA 49.47$                2897

441 X JOSE LUIS MORALES GARCIA 63.29$                1822

441 X GILBERTO GARCIA SANDOVAL 56.33$                2138

441 X MIGUEL CASTILLLON HURTADO 57.30$                1052

441 X JOSE ANASTACIO COLMENARES 63.29$                1257

441 X PABLO URIBE PALOMERA 61.27$                409

441 X ORLANDO GARCIA FIGUEROA 80.76$                785

441 X URSULO GUERRA GONZALEZ 67.31$                369

441 X JOSEFINA ZARAHI ZEPEDA LOPEZ 54.37$                1536

441 X FERNANDO LOPEZ RUIZ 49.47$                3700

441 X MARIA GUADALUPE CORONA 54.37$                2254

441 X ARISTEO JIMENEZ ANDRADE 55.34$                495

441 X DOLORES MAHEDA GARCIA 60.30$                389

441 X IGNACIO CIBRIAN TAPIA 60.27$                1173

441 X ANNA MARIA GIL GUERRA 49.47$                365

441 X MARIA ISABEL CELIS ARECHIGA 52.41$                1111

441 X SOCORRO PEÑA PEREZ 66.97$                2754

441 X RAFAEL CASTILLON RODRIGUEZ 49.47$                3849

441 X JORGE HUGO ARIAS AYON 69.33$                3856

441 X MARIA ELIDA PEÑA CASILLAS 67.31$                2506

441 X MARIA DE LA CRUZ MARTINEZ 67.31$                2858

441 X MOISES ARELLANO TORRES 53.38$                586

441 X OLIVIA DE SANTIAGO CHAVEZ 49.47$                2446

441 X JESUS ANCELMO ALEJO 49.47$                1811



441 X MARIA CELI GUERRA SALCEDO 405.89$              2340

441 X ROCIO DEL ROSARIO RODRIGUEZ 49.47$                3862

441 X NORMA ALEJANDRINA QUINTANA 49.47$                766

441 X BONIFACIO MEDINA 62.28$                3001

441 X ELISA SOTO DE  BRISEÑO 54.37$                2689

441 X ANA MARIA MACEDO PULIDO 49.47$                491

441 X MARIA IRENE SANTIAGO MADRIGAL 71.41$                1809

441 X GLORIA LETICIA FABIAN CASTILLON 49.47$                3816

441 X RAFAEL PEÑA CORTES 49.47$                2319

441 X FRANCISCO JAIME FLORES 445.24$              2802

441 X JESUS SOLIS LOPEZ Y CDA. 49.47$                3502

441 X VICENTE PEÑA HERNANDEZ 55.34$                3594

441 X ALVARO LOPEZ ESPARZA 52.41$                156

441 X CLEMENTINA PEÑA CERVANTES 49.47$                2684

441 X JORGE HUMBERTO CURIEL IZQUIERDO 49.47$                2008

441 X CARMEN DE JESUS DE ANDA 65.30$                3943

441 X FERNANDO LOPEZ PEÑA 50.45$                728

441 X MARIA ESPERANZA LOPEZ RUIZ 49.47$                816

441 X SERGIO CASTRO CASTAÑEDA Y CDA. 56.33$                3214

441 X NICOLAS ANAYA ESCOBAR 65.30$                3863

441 X MARTIN ELOY OSORIA GARCIA 23.54$                3110

441 X GERMAN LOPEZ CANALES 61.27$                2694

441 X MARIA ARREDONDO PONCE 80.76$                1056

441 X LUZ YESENIA HERNANDEZ PEREZ 92.26$                3791

441 X CENOBIO ORTIZ DUEÑAS Y CDA. 75.45$                1064

441 X RAFAEL RAMOS BRISEÑO Y CDS. 19.93$                1801

441 X RAMONA CASTELLON MEDA 62.28$                442

441 X MARTHA BIBIANA FARIAS VALDOVINOS 59.25$                3884

441 X NESTOR BALLESTEROS 71.41$                33

441 X STEVEN ROBERT GATCKE Y LINSEY 54.37$                2413

441 X EMILIA PALOMERA VILLA Y CDS. 49.47$                336

441 X RIGOBERTO PONCE CHAVEZ Y CDS. 55.34$                3818

441 X MOISES ARELLANO TORRES 62.28$                1496

441 X JULIO CESAR RODRIGUEZ ROBLES 70.37$                3538



441 X MARIA CHAVEZ VARGAS 746.93$              1280

441 X JUAN GUZMAN ZAVALZA 62.28$                399

MAYO 

441 X ROSARIO PEÑA DE LOPEZ 49.47$                823

441 X MARIA DEL REFUGIO PEÑA 56.34$                3106

441 X SANTIAGO PONCE PEÑA 55.34$                2897

441 X SANTIAGO PONCE PEÑA 166.05$              2897

441 X ROSA MARIA MEDINA MONTES 81.80$                3777

441 X MARIA ELEAZAR PEÑA PEÑA 69.33$                1653

441 X FLORENTINO TOVAR GUERRERO 51.42$                2487

441 X LUZ MARIA RAMOS HERNANDEZ 51.42$                1337

441 X JORGE LEONEL TORRES DUEÑAS 35.85$                2221

441 X JOSE LUIS MORALES GARCIA 69.33$                1822

441 X MARIA ELENA DELGADILLO ARCE 55.34$                2285

441 X LADISLAO CASILLAS RUIZ 56.33$                2717

441 X MELCHOR CASTELLON CIBRIAN 53.38$                2105

441 X MARIA ELISA CASILLAS HERNANDEZ 3.46$                   342

441 X MARIA ELISA CASILLAS HERNANDEZ 3.46$                   342

441 X MARIA ELISA CASILLAS HERNANDEZ 59.25$                342

441 X BRAULIO MORAN LEPE 53.38$                2903

441 X JOSE ENRIQUE GUERRA GONZALEZ 49.47$                2115

441 X FERNANDO TORIS PEÑA 60.27$                1069

441 X FERNANDO TORIS PEÑA 802.53$              1069

441 X VICTOR FABIAN CELIS 69.33$                1503

441 X ADALBERTO GUITRON RODRIGUEZ 49.47$                32

441 X ALBERTO PEÑA ZEPEDA 70.37$                488

441 X FERMIN VILLALVAZO DAVALOS 68.32$                1983

441 X CARLOS MARTINEZ DIAZ 55.34$                2830

441 X CARLOS MARTINEZ DIAZ 617.08$              2830

441 X JOSE ANASTACIO COLMENARES 74.52$                1257

441 X JUAN JAIME TORRES 58.29$                3024

441 X PEDRO PEREZ MEZA Y CDA. 55.34$                3525

441 X JUAN CHAVEZ CASILLAS 57.96$                2597

441 X MOISES LEPE LEPE 55.34$                1392



441 X JOSE ANGEL NARANJO VERA 395.78$              1331

441 X MANUEL DUEÑAS CIBRIAN 68.32$                2770

441 X JOSE ROBERTO SANCHEZ AVALOS 59.50$                808

441 X GERARDO MORALES TRUJILLO 49.47$                8

441 X ELODIA PONCE VDA. ALVAREZ 61.27$                448

441 X GUADALUPE DELGADILLO ARCE Y CDA. 55.34$                41

441 X MARIA DE LA CRUZ MARTINEZ 67.10$                1313

441 X MARIA DE LA CRUZ MARTINEZ 49.47$                2858

441 X ENRIQUE TORIS PEÑA 54.37$                2832

441 X EMMA ROSA CONTRERAS GONZALEZ 136.76$              2690

441 X PATRICIA PEÑA QUINTERO 49.47$                385

441 X JOAQUIN OMAR BUITIMEA CIBRIAN 49.47$                3256

441 X MARIA PULIDO VDA. DE MAGAÑA 49.47$                2437

441 X ADAN FLORES ARECHIGA 61.27$                3156

441 X EUTIQUIO SALCEDO ESPARZA 49.47$                1127

441 X EUSEBIO CIBRIAN GUZMAN 82.84$                890

441 X PABLO URIBE PALOMERA 75.56$                409

441 X MIGUEL CASTILLLON HURTADO 87.00$                1052

441 X GILBERTO JIMENEZ ANDRADE 49.47$                524

441 X DAVID RODRIGUEZ GUITRON 29.61$                2617

441 X SIMON PEÑA PEÑA 61.27$                608

441 X MARGARITO URIBE AMADOR 64.29$                1568

441 X DOLORES MAHEDA GARCIA 60.65$                389

441 X TOMAS DUEÑAS MEZA 45.14$                2579

441 X IRMA CORDOVA 50.45$                747

441 X RAMONA CASTELLON MEDA 68.32$                442

441 X JOSE DE JESUS LUQUIN PEÑA 49.47$                3587

441 X JOSE DE JESUS BRAVO PACHECO 62.28$                1720

441 X MARIA ELENA LOPEZ JIMENEZ 60.27$                2117

441 X ARISTEO JIMENEZ ANDRADE 60.27$                495

441 X MARIA GUADALUPE VAZQUEZ 78.68$                2926

441 X ELVA LIVIER ARIAS PEÑA 61.27$                335

441 X MARIA DE LA PAZ TORRES PEREZ 54.37$                1945

441 X ELIAS VALENTE LOPEZ GUZMAN 49.47$                3644



441 X MARIA ELENA CASTILLO HERNANDEZ 49.47$                3892

441 X HERMELINDA SALCEDO SANCHEZ 49.47$                1816

441 X ORLANDO GARCIA FIGUEROA 111.57$              785

441 X JOSE ANGEL TORRES CASTELLON 55.34$                533

441 X RAFAEL MORALES RUIZ 52.41$                2776

441 X FRANCISCO JAIME FLORES 49.47$                2802

441 X JAVIER CIBRIAN GUERRA 49.47$                384

441 X JAVIER CIBRIAN GUERRA 77.64$                2786

441 X PEDRO SANCHEZ QUINTERO 73.49$                1022

441 X FERNANDO LOPEZ RUIZ 53.38$                3700

441 X ROBERTO ROBLES GONZALEZ 60.27$                2119

441 X JOSE LUIS ROBLES QUINTERO 69.33$                1096

441 X CARLOS ZAMBRANO GUZMAN 54.37$                2618

441 X MARIANO FLORES HERNANDEZ 59.25$                1828

441 X FRANCISCO PEÑA RAMOS 106.21$              421

441 X JORGE A. DUEÑAS CORONA 75.56$                3140

441 X MARIA MERCEDES DE LA CRUZ LOPEZ 89.07$                2256

441 X LILIA RUIZ GOMEZ 71.41$                556

441 X JESUS RODRIGUEZ SOTO 75.56$                2697

441 X MARIA MARGARITA CASILLAS 51.42$                3137

441 X MARIA GUADALUPE CORONA 81.80$                2254

441 X MARIA ISABEL CELIS ARECHIGA 52.41$                1111

441 X FERNANDO VERA VALLEJO 59.25$                959

441 X JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEÑA 54.37$                655

441 X PATRICIA PEÑA QUINTERO 395.78$              385

441 X JACINTO FABIAN VALDEZ 49.47$                2591

441 X PONCIANO PEREZ 49.47$                1682

441 X JOSE LUIS PEÑA RODRIGUEZ 50.45$                1651

441 X GILBERTO GARCIA SANDOVAL 58.29$                2138

441 X JOSEFINA ZARAHI ZEPEDA LOPEZ 53.38$                1536

441 X RAMON MURO HERNANDEZ 68.31$                596

441 X JOSE ROBLES MADRIGAL 63.23$                2938

441 X SEBASTIAN HERNANDEZ PEREZ 57.30$                2751

441 X JOSE DAGOBERTO AGUILAR GALVAN 55.34$                3495



441 X ROGELIO DE LA CRUZ LOPEZ 70.37$                281

441 X ADOLFO FLORES MORALES 49.47$                439

441 X JORGE HERNANDEZ CORTES 71.41$                802

441 X MARIA CELI GUERRA SALCEDO 64.29$                2340

441 X LUZ ELENA FLORES SALCEDO 52.41$                1644

441 X JOSE LUIS NUÑEZ CIBRIAN 76.60$                1484

441 X JOSE LEOBARDO RODRIGUEZ ROBLES 49.47$                3733

441 X JORGE LEONEL TORRES DUEÑAS 13.61$                2221

441 X LUZ ELENA RODRIGUEZ 49.47$                904

441 X AMBROSIO LOMELI PEÑA 81.80$                158

441 X FRANCISCO ROBLES ARREOLA 57.23$                521

441 X JOSE ARECHIGA VAZQUEZ 82.84$                1015

JUNIO 

441 x ROSARIO PEÑA DE LOPEZ 49.47$                823

441 x FLORENTINO TOVAR GUERRERO 49.47$                2487

441 x ADAN FLORES ARECHIGA 58.29$                3156

441 x ROGELIO DUEÑAS PEÑA 49.47$                1609

441 x SERGIO IRAM BELLOSO ESCOBAR 62.28$                3646

441 x JOSE LUIS MORALES GARCIA 76.60$                1822

441 x MA. DE JESUS ARECHIGA VAZQUEZ 62.28$                17

441 x JOSE DE JESUS CURIEL SENDIS 61.27$                304

441 x JOSE ROBERTO SANCHEZ AVALOS 56.33$                808

441 x ARISTEO JIMENEZ ANDRADE 60.27$                495

441 x GILBERTO JIMENEZ ANDRADE 50.45$                524

441 x JUAN JOSE FAJARDO 49.47$                1604

441 x IRMA CORDOVA 49.47$                747

441 x VICTOR MANUEL PONTO LOPEZ 53.06$                2603

441 x RAMON PELAYO MACEDO 51.42$                2795

441 x PEDRO PEREZ MEZA Y CDA. 54.37$                3525

441 x MARIA ELENA DELGADILLO ARCE 49.47$                2285

441 x JOSE ENRIQUE GUERRA GONZALEZ 49.47$                2115

441 x IGNACIA FLORES MEDA 29.86$                1079

441 x LADISLAO CASILLAS RUIZ 59.25$                2717

441 x ESTHER ROBLES DE PEÑA 3.57$                   3074



441 x FERMIN VILLALVAZO DAVALOS 69.33$                1983

441 x ELODIA PONCE VDA. ALVAREZ 60.27$                448

441 x GUADALUPE DELGADILLO ARCE Y CDA. 57.30$                41

441 x JUAN JAIME TORRES 60.27$                3024

441 x SENEN SANCHEZ PEÑA 79.73$                1313

441 x RODOLFO PUENTES LIRA 59.25$                1345

441 x SIMON PEÑA PEÑA 60.27$                608

441 x RAFAEL CIBRIAN MENDOZA 49.47$                3802

441 x RAFAEL CIBRIAN MENDOZA 346.30$              3802

441 x FERNANDO LOPEZ RUIZ 65.30$                3700

441 x MARCELINO PEÑA REGLA 51.78$                2771

441 x JOSE LUIS ROBLES QUINTERO 71.41$                1096

441 x JOSE LEOBARDO RODRIGUEZ ROBLES 49.47$                3733

441 x PABLO URIBE PALOMERA 75.56$                409

441 x JESUS GONZALEZ SARMIENTA 9.46$                   1779

441 x ROBERTO JIMENEZ 25.77$                994

441 x ADOLFO FLORES MORALES 49.47$                439

441 x JOSE DE JESUS LUQUIN PEÑA 49.47$                3587

441 x GERARDO MORALES TRUJILLO 49.47$                8

441 x MARIA GUADALUPE VAZQUEZ 77.64$                2926

441 x EUTIQUIO SALCEDO ESPARZA 49.47$                1127

441 x CARLOS ZAMBRANO GUZMAN 50.45$                2618

441 x JOAQUIN OMAR BUITIMEA CIBRIAN 52.41$                3256

441 x MARIA MERCEDES DE LA CRUZ LOPEZ 77.64$                2256

441 x MARGARITO URIBE AMADOR 65.30$                1568

441 x DOLORES MAHEDA GARCIA 56.33$                389

441 x MANUEL DUEÑAS CIBRIAN 68.32$                2770

441 x J. NATIVIDAD PEÑA FUENTES 59.50$                2219

441 x JUAN CHAVEZ CASILLAS 64.29$                2597

441 x FERNANDO VERA VALLEJO 60.27$                959

441 x ANTONIO MORALES FLORES 49.47$                384

441 x JOSE DE JESUS BRAVO PACHECO 62.28$                1720

441 x MIGUEL ANGEL SEGURA JIMENEZ 52.41$                3290

441 x PEDRO SANCHEZ QUINTERO 76.60$                1022



441 x BALDOMERO GONZALEZ MEDINA 55.34$                2992

441 x MARTHA RAQUEL CARMONA GOMEZ 76.60$                3523

441 x EMMA ROSA CONTRERAS GONZALEZ 49.47$                2690

441 x RAFAEL MORALES RUIZ 49.47$                2776

441 x MARIA DEL REFUGIO PEÑA 53.38$                3106

441 x JOSE ANASTACIO COLMENARES 61.27$                1257

441 x ELIAS VALENTE LOPEZ GUZMAN 49.47$                3644

441 x ROBERTO ROBLES GONZALEZ 67.31$                2119

441 x VICTOR FABIAN CELIS 73.48$                1503

441 x HERMELINDA SALCEDO SANCHEZ 59.25$                1816

441 x MARIA DE LA CRUZ MARTINEZ 49.47$                2858

441 x JOSEFINA BRISEÑO PULIDO 49.47$                1655

441 x EMIGDIA GONZALEZ DE PONCE 48.85$                2946

441 x LUZ ELENA FLORES SALCEDO 56.33$                1644

441 x FRANCISCO JAIME FLORES 49.47$                2802

441 x JOSE DE JESUS ARCE TOVAR 75.56$                932

441 x FRANCISCO CIBRIAN CANALES 60.27$                1884

441 x JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEÑA 54.37$                655

441 x MARIANO FLORES HERNANDEZ 60.27$                1828

441 x ENRIQUE TORIS PEÑA 52.41$                2832

441 x RIGOBERTO Y FIDEL FUENTES LOPEZ 49.47$                992

441 x ARCELIA LOPEZ AVALOS 66.31$                949

441 x JORGE A. DUEÑAS CORONA 108.35$              3140

441 x JAVIER CIBRIAN GUERRA 69.33$                2786

441 x JOSEFINA ZARAHI ZEPEDA LOPEZ 65.30$                1536

441 x GILBERTO GARCIA SANDOVAL 62.28$                2138

441 x SALVADOR VERA MORALES Y CDO. 15.55$                909

441 x MARIA PULIDO VDA. DE MAGAÑA 49.47$                2437

441 x DAVID RODRIGUEZ GUITRON 67.31$                2617

441 x JOSE DAGOBERTO AGUILAR GALVAN 53.38$                3495

441 x GUILLERMINA CARBAJAL GUZMAN 31.00$                1887

441 x GUILLERMINA CARBAJAL GUZMAN 205.72$              1887

441 x PONCIANO PEREZ 49.47$                1682

441 x JOSE LUIS PEÑA RODRIGUEZ 49.47$                1651




